
UCHWAŁA Nr XXVlll/351/Vl/2021 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia „Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami na 

lata 2021- 2026". 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020r. poz. 920) oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r. poz. 426, poz. 568 i 875 oraz 

Dz.U. z 202lr. poz. 159) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Działań Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami na lata 

2021- 2026" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr .. ~V.IJL/ .. ~.Q.J-1 .. V./. P.,µ2,~ 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia ... ~ .. ~-~ ... ~ .1.. ... r. 

Zapis art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r. poz. 426 ze zm.) stanowi, że 

do zadań powiatu należy opracowywanie i realizacja, zgodnych z powiatową strategią dotyczącą 

rozwiązywania problemów społecznych, powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia oraz 

przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. ,,Powiatowy Program Działań Na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnościami na lata 2021 - 2026", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały, określa 

cele i zadania w obszarze wsparcia osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Poznańskiego. 

Założenia przedmiotowego Programu są zgodne z misją Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Poznańskiego na lata 2021-2026. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


